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M@ Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee
Thema 3 30 SE

- Estetica
Pos. Codice articolo Descrizione avviso
2000801946 Viti torx 4,2x13,5mm (25 pz.) |Sostituito da S5465600
0020110772 Guarnizione pannello frontale
0020110771 Pannello di comando
A000024263 Guarnizione Sostituito da S1047700
0020098464 Pannello laterale
0020117066 Pannello frontale
0020148119 Targhetta HSD (10 pz.)
$1009200 Cinghia tenuta pannello (5
pz.)
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M@ Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee

Thema 3 30 SE

- Telaio

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

0020034693
2000801946
0020111025
0020111026
0020110776
0020049291
0020049290
0020038523

0020038513
0020111663

0020101524
0020077061
2000802469
51206200
51040900
51011800

Clip

Viti torx 4,2x13,5mm (25 pz.)
Adattatore

Guarnizione

Cappa

Clip

Tubo di pitot

Spia di controllo +
Guarnizione

Guarnizione pannello frontale

Set di guarnizioni +
Limitatore 10L

Kit di raccordo

Otturatore

Cappa

Staffa

Passatubo D=11mm (3 pz.)

Pannello frontale

Sostituito da S5465600

Sostituito da S1029600

Sostituito da S1037800

Sostituito da 0020077060
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Saunier Duval
Stagne miste istantanee
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- Scambiatore
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M@ Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee

Thema 3 30 SE
- Scambiatore

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020097234 O-ring (10 pz.) Sostituito da 0020047026
2000801946 Viti torx 4,2x13,5mm (25 pz.) |Sostituito da S5465600
0020101511 Isolante
0020101509 Camera combustione
0020039184 Termostato + clip
0020048243 Scambiatore
0020125273 Camera combustione
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Saunier Duval
Stagne miste istantanee
Thema 3 30 SE
- Bruciatore e pilota
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M@ Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee

Thema 3 30 SE
- Bruciatore e pilota

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
2000801946 Viti torx 4,2x13,5mm (25 pz.) |Sostituito da S5465600
2000801887 Elettrodo di controlo
2000801888 Elettrodo di accensione
0020101514 Rampa gas
0020117067 Rampa gas - 0,73
2000801854 Bruciatore
S5490600 Vite (50 pz.)
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Saunier Duval
Stagne miste istantanee
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M@ Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee

Thema 3 30 SE
- Meccanismo gas

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020097988 Supporto
0020110773 Valvola gas (8mm) Sostituito da 0020075740
0020101518 Tubo
0020101517 Tubo
0020132293 Diaframma 6,9mm
0020132297 Diaframma 7,3mm
0020160380 Guarnizione (10 pz.)
0020039185 Valvola gas SR12mm Sostituito da 0020039188
51040900 Passatubo D=11mm (3 pz.)
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& Hermann

Saunier Duval
Stagne miste istantanee
Thema 3 30 SE
- Cablaggio + contenitore scheda
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M@ Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee

Thema 3 30 SE

- Cablaggio + contenitore scheda

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

0020097250
0020097304
0020097978
0020097963
2000801946
0020097297
0020110771
0020097401
0020033263
0020097962
0020098012
2000801862
0020117068
0020101522
0020101513
0020101523
0020101516
S5742700

Vite (10 pz.)

Presa (5 pz.)

Cablaggio di alimentazione
Coperchio

Viti torx 4,2x13,5mm (25 pz.)
Cablaggio

Pannello di comando
Scheda display

TUBO FLESSIBILE SILICONE
Pannello comandi
Cablaggio

Pressostato

Presa

Scatola di allacciamento
Supporto

Cablaggio

Cavo

Accenditore

Sostituito da 0020084521

Sostituito da S5465600
Sostituito da 0020084515

Sostituito da S5744100
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A Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee

Thema 3 30 SE
- Pompa e captore

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020097185 Vite (10 pz.) Sostituito da 0020097184
0020111661 Supporto
0020097216 Motore pompa
0020097208 Gruppo idraulico, pompa
0020111665 Allacciamento G3/4 Sostituito da 0020111666
0020014176 Molla (10 pz.)

2000801956 O-ring (10 pz.)
0020111667 Allacciamento G3/4, acqua
sanit. fredda
2000801948 O-ring (20 pz.)
0020018569 Valvola scarico aria Sostituito da 51024500
automatica
0020014166 Guarnizione (10 pz.)
0020014182 Guarnizione, Typ-C (10 pz.)
0020038229 Dado
A000024135 Sensore Sostituito da S5720500
0020097203 O-ring (10 pz.) Sostituito da 0020097202
0020097197 Clip (10 pz.)
0020097207 Sensore, rivelatore di portata
0020097234 O-ring (10 pz.) Sostituito da 0020047026
0020097222 Valvola
0020097226 O-ring (10 pz.) Sostituito da 0020097225
0020097224 O-ring (10 pz.)
0020097214 Valvola tre vie
0020097228 Vite (10 pz.)
A000035133 Motor Sostituito da S1053700
0020014169 BY-PASS
0020014164 Maniglia (10 pz.)
0020014195 O-ring (10 pz.)
0020097193 Vite M5x33 (10 pz.) Sostituito da 0020097192
0020097232 Filtro, depressore (10 pz.)
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M@ Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee
Thema 3 30 SE

- Scambiatore sanitario
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M@ Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee
Thema 3 30 SE

- Scambiatore sanitario

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020097189 Cerniera, kit 2 pz.
0020097191 Dado M5-22 (10 pz.)
0020014166 Guarnizione (10 pz.)
0020097193 Vite M5x33 (10 pz.) Sostituito da 0020097192
0020129034 Isolante
0020097181 Scambiatore
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Saunier Duval
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M@ Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee

Thema 3 30 SE

- Valvola 3 vie

Pos.

Codice articolo
0020111661
0020097185
0020111669

0020014176
2000801948
0020111665
2000801956
0020097205
0020097187
0020027470
0020097195
0020014173

Descrizione
Supporto
Vite (10 pz.)

Allacciamento G3/4, acqua
sanit. calda

Molla (10 pz.)

O-ring (20 pz.)
Allacciamento G3/4

O-ring (10 pz.)

Gruppo idraulico, Din presa
O-ring (10 pz.)

O-ring (10 pz.)

Filtro

VALVOLA DI SICUREZZA

avviso

Sostituito da 0020097184
Sostituito da 0020111670

Sostituito da 0020111666

Sostituito da S1085600
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' Hermann

Saunier Duval
Stagne miste istantanee
Thema 3 30 SE
- Tubazioni + captore riscaldamento
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M@ Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee

Thema 3 30 SE

- Tubazioni + captore riscaldamento

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

0020020741
0020097985
2000801950
0020097957
2000801905
0020097954
0020097336
0020101519
0020101520
0020136976
0020039184
55466400

0020018462
S5466200

51007000

O-ring

Tubo

O-ring (20 pz.)

Clip (10 pz.)
Adattatore manopola
Valvola di ritegno
Rubinetto di scarico
Tubo

Tubo

Gruppo riempimento
Termostato + clip
O-ring (20 pz.)

Clip (10 pz.)

Clip 10mm (10 pz.)

Rubinetto di riempimento

Sostituito da S5466100

Sostituito da S1006800
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Saunier Duval

Stagne miste istantanee

Thema 3 30 SE
- Vaso d'espansione
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M@ Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee

Thema 3 30 SE
- Vaso d'espansione

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020097955 Tubo flessibile Sostituito da 0020098262
0020097197 Clip (10 pz.)

0020097956 O-ring (10 pz.)
2000801946 Viti torx 4,2x13,5mm (25 pz.) |Sostituito da S5465600
0020101521 Vase di espansione 8L Sostituito da S1006200
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Saunier Duval

Stagne miste istantanee

Thema 3 30 SE
- Placca raccordi
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M@ Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee

Thema 3 30 SE
- Placca raccordi

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020098497 Supporto
2000801883 Guarnizione 3/4 (10 pz.) Sostituito da S5650700
0020098498 Rubinetto
0020098499 Rubinetto
0020098500 Allacciamento
0020098501 Rubinetto di gas
0020026410 Clip Sostituito da 0020039749
2000802491 Guarnizione
S$5418200 Guarnizione 1/2 (100 pz.)
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Saunier Duval
Stagne miste istantanee
Thema 3 30 SE
- Estrattore
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M@ Hermann
Saunier Duval

Stagne miste istantanee
Thema 3 30 SE

- Estrattore

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
2000801946 Viti torx 4,2x13,5mm (25 pz.) |Sostituito da S5465600
0020033263 TUBO FLESSIBILE SILICONE
0020081590 Guarnizione Sostituito da 0020027892
2000801860 Ventilatore
0020129036 Diaframma D.44mm
S1047800 O Ring
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